
 

УКРАЇНА 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СЬОМА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

21 травня  2021 року                                                                                              № 622-VIII  

 

Про внесення змін до рішення Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області № 108-VIII 

від 09 грудня 2020 року «Про затвердження плану  

діяльності з підготовки регуляторних актів Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області 

та її виконавчого органу на 2021 рік» 

 

 Відповідно до статей 7, 32 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», керуючись пунктом 7 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Cаф’янівська сільська рада 

Ізмаїльського району Одеської області 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до додатку рішення Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського 

району Одеської області від 09 грудня 2020 року № 108-VIII «Про затвердження плану 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області на 2021 рік», доповнивши п.9 наступного змісту: 
 

9 регуляторний Про затвердження 

Положення про 

надання платних 

послуг, переліку та 

вартості платних 

послуг, що надаються 

Палацом спорту ім. 

М.Г. Миндру в с 

Кам’янка 

Саф’янівської 

сільської ради 

Ізмаїльського району 

Одеської області   

1. 1. Вимоги ст. 12.3 

Податкового 

кодексу України 

2. Поповнення 

доходної частини 

бюджету 

Саф’янівської 

сільської ради 

Ізмаїльського 

району Одеської 

області  

До 1 

вересня 

2021 р. 

Відділ 

культури, 

молоді, 

туризму та 

спорту 

Саф’янівської 

сільської 

ради 

Ізмаїльського 

району 

Одеської 

області 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області з питань законності, 

мандата, депутатської діяльності, етики та регуляторної політики. 

 

 
Саф’янівський сільський голова                                                         Наталія ТОДОРОВА 


